
    
i samarbete med Karl-Everts Busstouring  

 

Lin, lera och sten i Bohuslän onsdag 6 augusti 2025 

Kl.08.00 avresa Resecentrum gate 14 Trollhättan.  

 

Vi börjar med att åka till ett unikt Linmuseum som ligger 1 km norr om Kville. Arbetslivsmuseum där 
du kan se världens starkaste textilfiber- Linet. Här kommer vi få höra om linets historia. En del av 
museet visar hantverksmässig linberedning med gamla traditionella handverktyg. Men här finns 
också Sveriges troligen enda beredningsmaskin från 1950-talet. Vi får se hur de bråkar, skäktar och 
häcklar linet. Sedan spinner man på slända. Linet odlas på egen hand på åkrar runt Fjällbacka. Det 
finns möjlighet att köpa olika linprodukter, tyg handspunnet lin, linfrön, linolja och handvävda 
skurtrasor i lin m.m. 
 

Vi delar gruppen så att vi får besöka både Linmuseum och Solhem krukmakeri under förmiddagen. 
Dom ligger ca 1 mil emellan varandra. Vi dricker busskaffe och smörgås.  

 

Solhem krukmakeri  - Galleri - konsthall ,som ligger strax norr om Rabbalshede.  
Ladugården är stor med en härlig rymd och i högsäsong inrymmer den både krukmakeriets 
produkter och ett konstgalleri med utställningar av mestadels Bohuslänska konstnärer. Forts 

 

 



         

Vi skall äta lunch på Bella Gästis i Hunnebostrand. Hos dom ligger fokus på råvaror i närområdet, 
äkta, vällagad mat och en familjär service med havet intill. 

Efter lunchen kan vi ta en promenad för att se på Hunnebostrands skulpturpark. I det gamla 
stenbrottet precis intill havet på Norra Kajen kan man året runt uppleva skulpturer. Området är en 
del av strandpromenaden.  

Vi åker sedan vidare till Stenhuggerimuseet i Hunnebostrand. Här får vi en visning och sedan skall vi 
också dricka eftermiddagskaffe och bulle. Vi kommer att få en inblick i Stenhuggarepoken och dess 
betydelse från Sveriges historia. Vi får lära oss om Stenhuggarnas hårda arbete och de verktyg som 
användes för att forma den vackra Bohusgraniten. 
 
kl.18.00 beräknad hemkomst Resecentrum gate 14 Trollhättan.                                                                     

Pris:  440 kronor    

Ingår:  Bussresa. Busskaffe och smörgås. Visning Linmuseet.                                                                           
Lunch vit fisk med potatismos, skaldjurssås, sallad, bröd smör mineralvatten/ lättöl, kaffe och kaka.                                   
Visning Stenhuggarmuseet och eftermiddagskaffe och bulle.  

Anmälan till: Resekommittén på månadsmötet måndagen 7 april därefter till Karl-Everts Busstouring 
Tel: 0520-32543 vardagar kl 09.00-17.00 eller mail  info@karlevertsbusstouring.se    

Sista anmälningsdag 1 juli Obs! Bokningen är bindande. Har ni behov av specialkost p.g.a. allergier 
ber vi dig meddela detta direkt vid bokningen av resan.  

Betalningen oss tillhanda senast 8 juli. För inbetalning var vänlig betala via bankgiro 453-6629. Var 
god ange: Namn, adress, resans namn, datum för resan. Hjärtligt välkomna Aktiva Seniorer/                  

Karl-Everts Busstouring                                                                                                                                                                             
Postadress  Telefon  mail    info@karlevertsbusstouring.se        Bankgiro     
Kardanvägen 9   0520-325 43       453-6629        
461 38 Trollhättan   
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